hager.com/fr-ch	 Sous réserve de modifications techniques� 16.03.2026
Fiche technique du produit
MES-SHZ150
hager.com/fr-ch
MES-SHZ150
Chauffage d'armoire 150W AC/DC 120-240V 6.3A L=220
Caractéristiques techniques
Dimensions
Hauteur 264 mm
Largeur 70 mm
Profondeur 60 mm
Sécurité
Indice de protection IP IP20
Puissance
Puissance nominale du système 150 W